
 
 

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ 

МУРМАНСКАЯ ОБЛАСТЬ 
 

ЗАКРЫТОЕ АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОЕ  

ОБРАЗОВАНИЕ г. СЕВЕРОМОРСК 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ  

ЗАТО г. СЕВЕРОМОРСК 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  
 

 

 
 

 

 

 

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ  

«Об организации предоставления государственных и муниципальных 

услуг» и в целях приведения нормативных правовых актов органов 

местного самоуправления ЗАТО г.Североморск в соответствие с требо-

ваниями законодательства Российской Федерации, администрация ЗАТО 

г.Североморск 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Отменить следующие постановления администрации ЗАТО 

г.Североморск: 

1.1. Постановление от 05.03.2011 № 135 «Об утверждении Адми-

нистративного регламента по предоставлению муниципальной услуги 

«Предоставление информации об образовательных программах и учебных 

планах, рабочих программах учебных курсов, предметов, дисциплин 

(модулей), годовых календарных учебных графиках на территории 

муниципального образования ЗАТО г.Североморск». 

1.2. Постановление от 18.04.2011 № 260 «О внесении изменений  

в постановление от 05.03.2011 № 135». 

1.3. Постановление от 05.03.2011 № 134 «Об утверждении Адми-

нистративного регламента по оказанию муниципальной услуги 

«Предоставление дополнительного образования детям». 

1.4. Постановление от 14.06.2011 № 444 «Об утверждении Адми-

нистративного регламента по предоставлению муниципальной услуги 

«Предоставление информации о порядке проведения государственной 

(итоговой) аттестации обучающихся, освоивших образовательные  

          от 30.04.2013 г.                                                                     № 394 

Об отмене отдельных  

нормативных правовых актов 



      2 
 

программы основного общего и среднего (полного) общего образования,  

в том числе в форме единого государственного экзамена, а также 

информации из базы данных Мурманской области об участниках единого 

государственного экзамена и о результатах единого государственного 

экзамена». 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официаль-

ного опубликования. 

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Североморские 

вести». 
 

 

 

Глава администрации 

ЗАТО г.Североморск       И.Л. Норина 


